

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94  
41057 - Spilamberto (MO)  
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368  
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.  
Fabio 349/3180089  
Luca 349/2636388

Titulaire document

MAWATWANIYA WA MRADJOU IDJINKOUNDZI  
Rue Louise Bourgeois 9  
94260 Fresnes (Va) - Francia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

|                                 |                                   |                    |                |                                |
|---------------------------------|-----------------------------------|--------------------|----------------|--------------------------------|
| Type document<br><b>FATTURA</b> | Numéro document<br><b>1337/IT</b> | Païement<br>PayPal | Devise<br>EUR  | Date doc.<br><b>10-04-2024</b> |
| Code client<br>000000000046383  | Numéro TVA<br>FR 000000000000     | Code fiscal        | Page<br>1 di 2 |                                |

| Description march. ou service                                                                                                           | Quantité | Prix Sconto % | Prezzo Sc. | Montant |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------------|------------|---------|
| BOXER UOMO BIANCO XL CALVIN KLEIN 0000U2664G 95% COTONE,5% ELASTAN made in: BGD, hscode: 6207, Ean: 5051145736939                       | 2,000    | 16,64000      | 16,64000   | 33,28   |
| COSTUME PARTE SOTTO UOMO BIANCO M KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBM01 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8059395452965     | 2,000    | 17,70000      | 17,70000   | 35,40   |
| COSTUME PARTE SOTTO UOMO BIANCO L KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBM01 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8059395452972     | 1,000    | 17,70000      | 17,70000   | 17,70   |
| BORSA DONNA ROSSO LOVE MOSCHINO JC4205PP0HKW0500 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8054653882713                        | 1,000    | 78,35000      | 78,35000   | 78,35   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO TOMMY HILFIGER DM0DM16831 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8720644534984                  | 1,000    | 14,93000      | 14,93000   | 14,93   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA BIANCO M TOMMY HILFIGER DW0DW15640 50% COTONE,50% POLIESTERE made in: TUR, hscode: 6109, Ean: 8720643287850 | 1,000    | 17,05000      | 17,05000   | 17,05   |
| BOXER UOMO BLU TOMMY HILFIGER UM0UM02763 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6207, Ean: 8720645428152                          | 1,000    | 18,05000      | 18,05000   | 18,05   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO M TOMMY HILFIGER DM0DM15379 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8720641121552                | 1,000    | 14,93000      | 14,93000   | 14,93   |
| PORTAFOGLIO UOMO NERO CALVIN KLEIN K50K511269 100% Pelle made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8720109112290                                 | 1,000    | 40,42000      | 40,42000   | 40,42   |
| PORTAFOGLIO DONNA ROSA UNI CALVIN KLEIN K60K610233 51% POLIESTERE,49% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8719856919481        | 1,000    | 36,40000      | 36,40000   | 36,40   |
| PORTAFOGLIO UOMO NERO TOMMY HILFIGER AM0AM11846 100% Pelle made in: IND, hscode: 4202, Ean: 8720645814191                               | 1,000    | 39,53000      | 39,53000   | 39,53   |
| PORTAFOGLIO DONNA NERO UNI TOMMY HILFIGER AW0AW14639 100% POLIURETANO made in: KHM, hscode: 4202, Ean: 8720643555720                    | 1,000    | 34,99000      | 34,99000   | 34,99   |
| CINTURA IN PELLE UOMO NERO 95 LEVI'S 231923-0003 100% PELLE made in: MEX, hscode: 4203, Ean: 7613417340848                              | 1,000    | 16,48000      | 16,48000   | 16,48   |
| CINTURA IN PELLE UOMO NERO 90 LEVI'S 231923-0003 100% PELLE made in: MEX, hscode: 4203, Ean: 7613417340831                              | 1,000    | 16,48000      | 16,48000   | 16,48   |
| SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE                                                                                                             | 1,000    | 20,00000      | 20,00000   | 20,00   |
| SPESE PAGAMENTO                                                                                                                         | 1,000    | 8,68000       | 8,68000    | 8,68    |

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94  
41057 - Spilamberto (MO)  
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368  
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.  
Fabio 349/3180089  
Luca 349/2636388

Titulaire document

MAWATWANIYA WA MRADJOU IDJINKOUNDZI  
Rue Louise Bourgeois 9  
94260 Fresnes (Va) - Francia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

|                                 |                                   |                      |                |                                |
|---------------------------------|-----------------------------------|----------------------|----------------|--------------------------------|
| Type document<br><b>FATTURA</b> | Numéro document<br><b>1337/IT</b> | Paielement<br>PayPal | Devise<br>EUR  | Date doc.<br><b>10-04-2024</b> |
| Code client<br>000000000046383  | Numéro TVA<br>FR 000000000000     | Code fiscal          | Page<br>2 di 2 |                                |

|                               |          |               |            |         |
|-------------------------------|----------|---------------|------------|---------|
| Description march. ou service | Quantité | Prix Sconto % | Prezzo Sc. | Montant |
|-------------------------------|----------|---------------|------------|---------|

Totale Pezzi: 16

|                                                                                               |  |                      |  |                                               |  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------|--|----------------------|--|-----------------------------------------------|--|
| <div>Total lignes442,67</div> <div>Sconti/magg.</div> <div>Bollo</div> <div>T.V.A.97,39</div> |  |                      |  | <div>Total document €</div> <div>540,06</div> |  |
| Dettaglio Pagamenti                                                                           |  |                      |  |                                               |  |
| Paypal                                                                                        |  | 10-04-2024           |  | 540,06                                        |  |
|                                                                                               |  |                      |  |                                               |  |
| Cod. I.V.A.22                                                                                 |  | Base imposable442,67 |  | %22,00                                        |  |
|                                                                                               |  |                      |  | Impôt en €97,39                               |  |
|                                                                                               |  |                      |  |                                               |  |
| Nostra banca                                                                                  |  |                      |  | Firma per Accettazione                        |  |